g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 144289-9 UEM-FUND ARAUC-CV128/2025

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
02/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 09/05/2025

Aplicacéo 09/07/2025
16/09/2025 RESGATE

Aplicacéo 09/07/2025
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025 1,411051987

30/09/2025 1,424440967
Rentabilidade

No més 0,9488

No ano 7,8484

Ultimos 12 meses  9,9868

SETEMBRO/2025

17.241,34
1.875,00
96,06
1.778,94
1.875,00
1.875,00
13.630,70

17.241,34
0,00
3.750,00
139,36
0,00

0,00
139,36
13.630,70

Valor IOF Quantidade cotas
12.218,781052

1.327,654551

68,017708

1.259,636843

1.321,969002

1.321,969002

9.569,157499

(G3330113321979841
01/10/2025 14:26:43

Valor cota

Saldo cotas

1,412264959 10.891,126501

1,418338855

9.569,157499

9.569,157499

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



